

---

# **NIELSEN OUTDOOR SOLUTIONS AF 2013 ApS**

**CVR-nr.: 35516298**

Østerbro 4  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/04/2024**

---

**Brian Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NIELSEN OUTDOOR SOLUTIONS AF 2013 ApS  
Østerbro 4  
5690 Tommerup  
e-mailadresse: obn@nielsenoutdoor.eu  
CVR-nr.: 35516298  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i fremstilling og salg af produkter til udendørs brug. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -280. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 527 og en egenkapital på tkr. 374.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-254.114</b>	<b>137.604</b>
Personaleomkostninger	1	-22.304	-77.456
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-276.418</b>	<b>60.148</b>
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.011	-6.552
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-280.427</b>	<b>53.596</b>
Skat af årets resultat		0	-12.034
<b>Årets resultat</b>		<b>-280.427</b>	<b>41.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-280.427	41.562
<b>I alt</b>		<b>-280.427</b>	<b>41.562</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		26.116	24.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.116</b>	<b>24.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.116</b>	<b>24.320</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		448.655	688.655
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>448.655</b>	<b>688.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.518	89.773
Andre tilgodehavender		26.621	11.957
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.139</b>	<b>101.730</b>
Likvide beholdninger		7.407	103.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>501.201</b>	<b>894.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>527.317</b>	<b>918.477</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		324.128	604.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>374.128</b>	<b>654.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.429	242.655
Skyldig selskabsskat		12.563	12.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.197	8.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.189</b>	<b>263.923</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.189</b>	<b>263.923</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>527.317</b>	<b>918.477</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	22.146	75.853
Pensionsbidrag	96	884
Andre omkostninger til social sikring	62	719
	<b>22.304</b>	<b>77.456</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle lejeforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 163 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 12 måneders varsel.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1